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حمایت تانک روس از اعتراضات قزاقستان
چهره شاخص کشتی 
جهان و دارنده ۷ طلای جهان 
اعتراضات مردم  از  المپیک  و 
قزاقستان علیه دولت این 
کشور حمایت کرد.  به گزارش 
ایسنا، عبدالرشید سعدالله‌یف، 
دارنده ۷ مدال طلای کشتی 
آزاد جهان و المپیک که از 
سوی اتحادیه جهانی کشتی لقب »تانک روس« را دارد، از اعتراضات سراسری 
مردم قزاقستان علیه دولت این کشور حمایت کرد. ستاره مسلمان کشتی روسیه 
در این‌باره عنوان کرد: »خداوند متعال، مردم و برادران ما در قزاقستان را از شر 
بدی‌ نجات دهد، مراقب خودتان و عزیزان‌تان باشید.« حمایت سعدالله‌یف از 
اعتراضات مردم قزاقستان علیه حکومت این کشور، در حالی است که دولت 

قزاقستان برای سرکوب اعتراضات از روسیه درخواست کمک کرده است.

پیشنهاد وسوسه‌کننده دو تیم انگلیسی 
برای جذب ستاره ١٧ ساله بارسلونا

دو باشگاه بزرگ حاضر در 
انگلستان  فوتبال  برتر  لیگ 
بار دیگر علاقه‌ی خودشان 
را به ستاره‌ی جوان و ملی 
پوشان  اناری  و  آبی  پوش 
بندر بارسلون ابراز کرده و 
خدمت  به  برای  پیشنهادی 
آینده  بازیکن  این  گرفتن 
دار اسپانیایی ارائه کرده‌اند. به نقل از رسانه‌ی اسپانیایی ال ناسیونال، دو باشگاه 
انگلیسی منچستر سیتی و لیورپول به جذب پابلو مارتین پائز گاویرا ملقب به گاوی، 
هافبک هفده ساله‌ی باشگاه بارسلونای اسپانیا علاقه‌ مند هستند و در این میان، 
مدیریت لیورپولی‌ها حاضر است برای به خدمت گرفتن این ستاره‌ی جوان تیم ملی 
فوتبال اسپانیا و کاتالان‌ها، دستمزدی به ارزش مبلغ هشتاد هزار پوند در هفته را به 
این‌هافبک خوش نقش پیشنهاد بدهد. این در شرایطی است که گاوی در باشگاه 
بارسلونا هفته‌ ای یک‌ هزار و ششصد پوند دستمزد می‌گیرد. قرارداد کنونی گاوی 
با مدیران آبی اناری‌ها تا فصل تابستان سال ۲۰۲۳ میلادی اعتبار خواهد داشت و 
در این قرارداد، گزینه‌ی بند فسخ پنجاه میلیون یورویی نیز به چشم می‌خورد. بعد 
از انتقال قرضی فیلیپه کوتینیو، حالا نیز فروش پابلو مارتین پائز گاویرا برای ثبت 
قرارداد بازیکنان جدیدی که خوان لاپورتا برای آبی و اناری پوشان بندر بارسلون به 

خدمت گرفته است، چندان هم دور از ذهن به نظر نمی‌رسد.

رئیس زنیت مانع انتقال آزمون به لیون
 اینطور که به نظر 
می‌رسد سردار آزمون تا پایان 
قراردادش با زنیت، در این تیم 
خواهد ماند.  سردار آزمون 
طی یکی دو هفته گذشته پای 
ثابت شایعات نقل و انتقالاتی 
بوده است. شایعاتی که او را 
به لیون لینک کرده و گفته 
می‌شد که قرارداد این بازیکن با تیم فرانسوی قطعی شده است. کار به جایی 
رسید که یکی از مدیران این باشگاه در گفت و گو با روزنامه فرهیختگان، توافق با 
سردار آزمون و زنیت را تقریبا نهایی دانست. بعد از آنکه مهاجم تیم ملی شایعات 
منتشر شده درباره توافقش با لیون را تکذیب کرد، حالا رسانه‌های فرانسوی هم 
اعلام کرده‌اند که شانس لیون برای جذب آزمون در نقل و انتقالات زمستانی 
کاهش پیدا کرده چرا که زنیت حاضر نیست رضایتنامه مهاجم ایرانی‌اش را با 
 ،foot01  مبلغ مورد نظر باشگاه فرانسوی صادر کند. بر اساس گزارش سایت
لیون حاضر بوده 3 میلیون یورو برای رضایتنامه آزمون به زنیت بدهد اما الکساندر 
مدودف، رئیس باشگاه زنیت این پیشنهاد را رد کرده است. نویسنده مطلب در 
ادامه گزارشش این سوال را مطرح کرده چرا باشگاه روسی حاضر به همکاری 
با لیون در این ماجرا نیست به خصوص آنکه این باشگاه در تابستان حتی 
یک یورو هم بابت مهاجم ایرانی‌اش درآمدزایی نخواهد کرد. این وسط سایت 
madeinfoot مدعی شده که زنیت به دنبال رقمی حدود 6 میلیون یورو بابت 

صدور رضایتنامه آزمون بوده و به همین دلیل پیشنهاد لیون را رد کرده است.

رضایتنامه هافبک ناراضی صادر می‌شود
»بابک مرادی« عصر دیروز 
یکشنبه به‌صورت رسمی از 
استقلال جدا  شد تا آینده‌ 
فوتبالی‌اش را در تیم دیگری 
جست‌وجو کند. به گزارش 
ایرنا، فصل تلخ و پر حاشیه 
بابک مرادی در استقلال 
به پایان رسید و او دیروز با 
حضور در محل تمرین استقلال با فرهاد مجیدی و هم تیمی‌هایش وداع کرد. 
بابک مرادی در این فصل یا نیمکت نشین بود یا در فهرست استقلال جایی 
نداشت. برخی مواقع هم از حضور در تمرینات استقلال منع می‌شد. او که از 
شرایط خود در این تیم رضایت نداشت تصمیم نهایی‌اش را گرفت و به تیم 
دیگری خواهد رفت. مرادی دیروز به محل تمرین استقلال رفت و پس از دقایقی 
گفت‌وگو با فرهاد مجیدی از او، مربیان و بازیکنان استقلال خداحافظی کرد. 

مقصد بعدی مرادی به احتمال زیاد آلومینیوم اراک خواهد بود.

»اسکوچیچ« از همراهی ایران در دیدار با عراق 
محروم شد

کمیته انضباطی فدراسیون 
فوتبال)فیفا(  بین‌المللی 
سرمربی تیم ملی فوتبال ایران 
را به دلیل رفتار غیر ورزشی در 
دیدار مقابل لبنان یک جلسه 
محروم کرد؛ بدین ترتیب مرد 
کروات نمی‌تواند در جدال با 
عراق از محوطه فنی در کنار 

ملی‌پوشان باشد. 
به گزارش ایرنا، تیم ملی فوتبال ایران باید طی روزهای هفتم و دوازدهم 
بهمن‌ماه سال ۱۴۰۰ در دور سوم و نهایی انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به 
ترتیب رو در روی تیم‌های عراق و امارات قرار بگیرد. کمیته انضباطی فیفا آرا 
انضباطی مرتبط با بازی‌های مرحله انتخابی جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را منتشر 
کرد که در یکی از این احکام، دراگان اسکوچیچ به دلیل رفتار غیرورزشی در قبال 
حریف که در بازی با لبنان در تاریخ ۱۱ نوامبر ۲۰۲۱ )۲۰ آبان ماه( داشت، یک 
جلسه از همراهی تیم ملی محروم و مبلغ ۵هزار فرانک سوئیس هم جریمه نقدی 
شد. بدین ترتیب اسکوچیچ مانند دیدار با سوریه در جدال با عراق نیز نمی‌تواند از 
کنار زمین تیم ملی را همراهی کند. او در بازی نخست ایران در دور سوم نیز به 
دلیل کرونایی شدن نتوانست کنار زمین حضور داشته باشد. حالا ماریو توت باید 
به عنوان دستیار اول سرمربی کروات تیم ملی وظیفه هدایت ملی‌پوشان را بر عهده 
بگیرد. تیم ملی فوتبال ایران تا پایان هفته ششم رقابت‌های دور سوم انتخابی جام 
جهانی در قاره کهن و در گروه A با ۱۶ امتیاز صدرنشین است و می‌تواند در دیدار 

پیش رو مقابل عراق صعود خود به جام جهانی را قطعی کند.

پرسپولیس از AFC شرح تفصیلی رای خواست
باشگاه پرسپولیس در نامه‌ای به کنفدراسیون فوتبال آسیا برای ارجاع پرونده 
خود به دادگاه عالی ورزش، در ارتباط با صادر نکردن مجوز حرفه‌ای، درخواست 
شرح تفصیلی رای صادره را کرد.  به نقل از رسانه رسمی باشگاه پرسپولیس، 
کنفدراسیون فوتبال آسیا، پس از آن که از صدور مجوز حرفه‌ای به سه باشگاه 
ایرانی خودداری کرد، برای درخواست شرح تفصیلی رای، مهلت ۱۰ روزه‌ای را 

تعیین کرد. 
باشگاه پرسپولیس امروز با ارسال نامه‌ای به این کنفدراسیون، خواهان ارسال 

شرح تفصیلی رای به این باشگاه شد.

اخبار کوتاه

سی‌وسومین دوره رقابت‌های جام ملت‌های آفریقا 
دیشب)یکشنبه( در کامرون آغاز شد  در این دوره از 

مسابقات ۲۴ تیم باید با یکدیگر به رقابت بپردازند.
به گزارش ایرنا، سی و سومین دوره رقابت‌های جام 
ملت‌های آفریقا دیشب در کامرون آغاز شد. این مسابقات 
از سال ۱۹۵۷ با حضور سه تیم آغاز شد و حالا برای 
دومین دوره متوالی با شرکت ۲۴ تیم به انجام خواهد 
رسید. رقابت‌هایی که دو بار به تعویق افتاد و حالا در کوران 
مسابقات باشگاهی قرار است بعد از ۵۰ سال در کامرون 
برگزار شود. الجزایر، مدافع عنوان قهرمانی به حساب می‌آید.

کامرون، یک دوره دیرتر میزبان شد
همانطور که گفته شد طبق برنامه‌ریزی چند سال قبل 
قرار بود کامرون میزبان مسابقات سال ۲۰۱۹ باشد و در این 
دوره ساحل عاج پذیرایی از حریفان را به عهده بگیرد اما 
همه چیز به تاخیر افتاد. ساحل عاج با برنامه‌ریزی جدید 
میزبان بازی‌های سال ۲۰۲۳ است و گینه در سال ۲۰۲۵ 

عهده‌دار برگزاری مسابقات در کشورش خواهد بود.
مصر، رکورددار قهرمانی

تا به حال ۱۴ تیم مختلف عنوان قهرمانی جام ملت‌های 
آفریقا را به دست آورده‌اند. مصر با هفت قهرمانی بهترین 
آمار را از این حیث به خود اختصاص داده است. آنها در کنار 
نیجریه بیشترین حضور را در مرحله نیمه‌نهایی داشته‌اند)۱۵ 
بار(. همچنین مصر در کنار غنا با ۹ حضور در فینال در کنار 

غنا رکوردار محسوب می‌شود.
اسامی دیگر تیم‌هایی که قهرمانی در جام ملت‌های آفریقا 

را به دست آورده‌اند به شرح زیر است:
کامرون پنج بار، غنا چهار بار، نیجریه سه بار، ساحل عاج، 

الجزایر و کنگو دوبار،  زامبیا، تونس، سودان، اتیوپی، مراکش، 
آفریقای جنوبی و کنگو یک بار.

پنج شهر و ۶ استادیوم، میزبان دوره سی و سوم
کامرون در حالی برای دومین بار میزبانی این رقابت‌ها 
را به عهده گرفته که پیش از این در سال ۱۹۷۲ میزبان 
بود. در آن دوره از رقابت‌ها کُنگو عنوان قهرمانی را به دست 
آورد. پنج شهر در این دوره وظیفه میزبانی را خواهند داشت. 
دوالا، گاروئا، یائونده)۲ ورزشگاه(، بافوسام و لیمبه اسامی 
شهرهای مذکور هستند. استادیوم اولمبه در شهر یائونده 
با ۶۰ هزار نفر گنجایش، بزرگترین ورزشگاه و میزبان دیدار 

فینال خواهد بود.
کوموروس، بدترین و سنگال، بهترین

تیم‌های کوموروس و گامبیا اولین حضور خود در جام 
ملت‌های آفریقا را تجربه می‌کنند. در آخرین رده‌بندی فیفا 
نیز تیم سنگال با کسب رتبه بیستم در بهترین جایگاه است 
و گامبیا با حضور در رده ۱۵۰ ضعیف‌ترین تیم از این حیث 

به حساب می‌آید.
بدون دروازه‌بان هم بازی‌ها برگزار می‌شود

۲۴ تیم در ۶ گروه چهار تیمی جای گرفته‌اند. از هر 
گروه ۲ تیم نخست به همراه چهار تیم از بهترین تیم‌های 

سوم به دور یک هشتم نهایی راه پیدا می‌کنند و از آنجا 
رقابت‌ها به صورت حذفی پیگیری می‌شود. در دور گروهی 
اگر امتیازات برابر باشد، بازی رو در رو ملاک خواهد بود. 
بابت مسائل کرونایی نیز تیم‌ها با وضعیت دشواری روبرو 
شده‌اند. در صورتی که هر تیم ۱۱ بازیکن برای یک مسابقه 
داشته باشد باید در زمین حاضر شود؛ حتی اگر هیچ یک از 

آن ۱۱ نفر دروازه‌بان نباشند.
با حضور صلاح، مانه، مندی و کی‌روش

حضور ستاره‌هایی چون محمد صلاح، سادیو مانه، ریاض 
محرز، توماس پارتی، پیر امریک اوبامیانگ، کالیدو کولیبالی، 
ادوارد مندی و ... به جذابیت مسابقات می‌افزاید. در کنار 
آن شاهد حضور کارلوس کی‌روش، سرمربی اسبق تیم ملی 
ایران در قامت سرمربی مصر هم هستیم که این نیز می‌تواند 
توجهات بیشتری را از سوی فوتبال دوستان ایرانی به سمت 

این مسابقات روانه کند.
گروه‌بندی این مسابقات به شرح زیر است:

گروه اول: بورکینافاسو، کامرون، کیپ‌ورد، اتیوپی
گروه دوم: گینه، مالاوی، سنگال، زیمباوه
گروه سوم: کوموروس، گابن، غنا، مراکش

گروه چهارم: مصر، گینه بیسائو، نیجریه، سودان
گروه پنجم: الجزایر، اکوتوریال گینه، ساحل عاج، 

سیرالئون
گروه ششم: گامبیا، مالی، موریتانی، تونس

دیدار افتتاحیه دیشب از ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه به وقت 
تهران بین ۲ تیم کامرون و بورکینافاسو انجام رسید اکثر 
مسابقات به وقت تهران در ساعت‌های ۱۶:۳۰، ۱۹:۳۰ و 

۲۲:۳۰ دقیقه برگزار خواهد شد.

چندی پیش بود که داریوش مصطفوی با قطعیت و 
لحنی خنده‌دار اعلام کرد کنفدراسیون فوتبال آسیا در 
اعلام نام باشگاه گل‌گهر در رابطه با صدور مجوز حرفه‌ای 
دچار اشتباه شده، اما با گذشت زمان ثابت شده رییس 
کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال، 

اشتباه کرده است. 
به گزارش ایسنا، ۱۷ دی ماه سال جاری بود که 
کنفدراسیون فوتبال آسیا نوشت: نهاد مستقل کنترل 
ورودی کنفدراسیون فوتبال آسیا )ECB( در تصمیمی 
مجوز  باشگاه‌های پرسپولیس، استقلال و باشگاه گل گهر 
سیرجان )هر سه باشگاه‌ از جمهوری اسلامی ایران( را برای 
حضور در مسابقات لغو کرد. این تصمیم بر اساس مواد 
۱۴.۴ و ۱۴.۵ آیین نامه مجوز باشگاه های AFC صادر 
شده است. ECB تشخیص داد که این سه باشگاه تمام 
معیارهای اجباری )طبق ماده ۳.۱ و a( ۳.۲( مقررات مجوز 
باشگاه‌های کنفدراسیون فوتبال آسیا( را برآورده نکرده‌اند 
و بر این اساس، نباید مجوز حضور در لیگ قهرمانان آسیا 
۲۰۲۲ به آن‌ها داده شود. بنابراین باشگاه های پرسپولیس، 
استقلال و گل گهر سیرجان صلاحیت حضور در لیگ 
قهرمانان آسیا ۲۰۲۲ را ندارند. همچنین، این نهاد کنترلی 
مستقل، درخواست فوق العاده ارائه شده توسط باشگاه گل 

گهر سیرجان را رد کرد.
دوم دی ماه سال جاری بود که داریوش مصطفوی، 
رییس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای فدراسیون 
فوتبال چندی درمورد اینکه مشخصا کمیته صدور مجوز 
حرفه‌ای AFC طبق کدام مشکلات می‌خواهد مجوز 
حرفه‌ای استقلال، پرسپولیس و گل گهر را ابطال کند، 

پاسخ داد: گل‌گهر جزو این پرونده نیست و کامل‌ترین و 
بی‌نقص‌ترین پرونده را داشته است، AFC در اعلام نام 
تیم گل‌گهر اشتباه کرده و گزارش آن‌ها وحی منزل نیست. 
همین جا اعلام می‌کنم و می‌نویسم که درباره این باشگاه 

اشتباه کرده‌اند. 
حال آنکه باشگاه گل‌گهر به دلیل عدم تسویه حساب با 
مربی بدنساز اسپانیایی این باشگاه در دوران سرمربیگری 
مجید جلالی در سیرجان و شکایت این مربی اسپانیایی 
به فیفا برای دریافت مطالباتش، نتوانسته مجوز حرفه‌ای 
بگیرد و کنفدراسیون فوتبال آسیا مدارک این باشگاه را 
قبول نکرده است. په په لوسادا مربی بدنساز اسپانیایی که 
پیش از حضور در گل‌گهر، در نساجی همکار جلالی بود، 
در سیرجان هم یکی از اعضای کادر وی به شمار می‌رفت 
اما در پایان فصل بدون تسویه حساب گل گهر را ترک 
و برای دریافت مطالباتش به فیفا شکایت کرد و همین 
موضوع باعث شد تا به دلیل دیرکرد در پرداخت به‌موقع 
مطالبات این مربی بدنساز اسپانیایی در زمان مقرر، مدارک 

گل گهر تائید نشود.
سوال اینجاست که به چه علت داریوش مصطفوی 
به عنوان رییس کمیته استیناف صدور مجوز حرفه‌ای 
فدراسیون فوتبال چنین اظهاراتی را مطرح کرده و تا این 

حد از واقعیت به دور بوده است؟
اگر گزارش کنفدراسیون فوتبال آسیا وحی منزل نبود 
پس به چه علت در حال حاضر شاهد حذف شدن این 
تیم از لیگ قهرمانان آسیا هستیم؟ اگر گل گهر جزو این 
پرونده نبود و کامل ترین و بی نقش ترین پرونده را داشته 
است پس به چه علت شاگردان امیرقلعه نویی در فصل 

پیش روی لیگ قهرمانان آسیا جایی نخواهند داشت؟ 
آقای مصطفوی! مگر نگفتید می‌نویسید و اعلام می‌کنید 
که کنفدراسیون فوتبال آسیا در اعلام نام باشگاه گل گهر 
سیرجان اشتباه کرده است، حال که ثابت شده اشتباهی 
در کار نبوده و اشتباه کننده شما بوده‌اید، اظهارات شما 

جز فریب افکار عمومی مقوله دیگری به شمار نمی‌آید! 
نکته قابل تامل اینکه رییس کمیته استیناف صدور 
مجوز حرفه‌ای فدراسیون فوتبال طلبکارانه نسبت به 
گزارش کنفدراسیون فوتبال آسیا اعلام کرد که حتی به 
دیرک دروازه این مملکت نیز گیرد داده‌اند! غافل از اینکه 

ایراد AFC مطابق با استانداردهای بین‌المللی فوتبال دنیا 
بود و در ورزشگاه‌های فوتبال باید دیرک جایگزین وجود 
داشته باشد. شاید در نگاه اول این مسئول فدراسیون 
فوتبال قصد داشت ایرادات کنفدراسیون فوتبال آسیا را 
خنده‌دار نشان دهد، اما باورکردنی نیست که ورزشگاه 
آزادی حتی در رابطه با نداشتن ۱۱ دوش در رختکن 
تیم‌ها استاندارد نیست و درحال حاضر ۴ دوش فعال 
دارد، سرویس‌های بهداشتی آن غیر استاندارد اعلام شده؛ 
ایراداتی که جمع آن بند به بند در حدود ۹۰۰ صفحه بوده 

و به فدراسیون فوتبال ایران تحویل شده است.

مهدی طارمی یک گام تا رسیدن به جایزه پوشکاش 
فاصله دارد. 

به گزارش ایسنا، جایزه پوشکاش از تاریخ ۲۰ اکتبر 
۲۰۰۹ به زننده زیباترین گل سال اهدا می‌شود. نام این 
جایزه به افتخار فرانس پوشکاش بازیکن تیم شکست ناپذیر 
مجارستان دهه ۱۹۵۰ و رئال مادرید دهه ۱۹۶۰ انتخاب 
شده‌ است. تا کنون هیچ بازیکنی موفق به دریافت جایزه 
پوشکاش بیش از یکبار نشده است و البته تا کنون هیچ 
فوتبالیست زنی موفق به دریافت جایزه پوشکاش نشده 

است.
امسال مهدی طارمی مهاجم تیم ملی فوتبال ایران 
شانس دریافت این جایزه را دارد و در بین ۳ بازیکن نهایی 

است. 
تا سال ۲۰۱۸، برنده کاملًا بر اساس رای طرفداران در 
وب سایت رسمی فیفا تعیین می‌شد.  با این حال، پس 
از یک جنجال در جایزه ۲۰۱۸،  فیفا رویه را تغییر داد. 
در حال حاضر، این جایزه توسط کارشناسان منتخب فیفا 
تعیین می‌شود، که برنده را بر اساس رای مردم انتخاب 

می‌کنند.
گل مهدی طارمی به چلسی، در جمع سه گل برتر سال 
۲۰۲۱ فیفا قرار گرفت و برای کسب جایزه پوشکاش با 

اریک لاملا و پاتریک شیک رقابت می‌کند.

او سال گذشته در دیدار برگشت مرحله یک چهارم 
نهایی لیگ قهرمانان اروپا دروازه چلسی را به صورت قیچی 
برگردان باز کرد و از سوی فیفا به عنوان زننده یکی از 

بهترین گل‌های سال گذشته میلادی نام گرفت.
طارمی اکنون با پاتریک شیک )مهاجم اهل جمهوری 
چک و باشگاه لورکوزن آلمان( و اریک لاملا )مهاجم اهل 

آرژانتین و باشگاه سویا اسپانیا( رقابت خواهد کرد.
* تمام برندگان جایزه پوشکاش 

۲۰۰۹: کریستیانو رونالدو
۲۰۱۰: حمیت آلتینتاپ

۲۰۱۱: نیمار
۲۰۱۲: میروسلاو ستاچ

۲۰۱۳: زلاتان ابراهیموویچ
۲۰۱۴: خامس رودریگز

۲۰۱۵: وندل لیرا
۲۰۱۶: مهد فائز سوبری

۲۰۱۷:  اولیور ژیرو
۲۰۱۸: محمد صلاح
۲۰۱۹: دنیل زوری

۲۰۲۰: سون هیونگ مین
هم‌چنین لیونل مسی، روبرت لواندوفسکی و محمد صلاح 
از سوی فیفا به‌عنوان سه نامزد نهایی کسب جایزه بازیکن 

برتر سال ۲۰۲۱ معرفی شدند. لیونل مسی که چندی پیش 
جایزه توپ طلا را به دست آورد حالا برای کسب عنوان 
بهترین بازیکن سال فیفا باید با روبرت لواندوفسی مهاجم 
بایرن مونیخ و محمد صلاح مهاجم مصری لیورپول رقابت 

کند.

هم‌چنین روبرتو مانچینی، توماس توخل و پپ گواردیولا 
نیز ۳ نامزد نهایی برترین مربی سال هستند.

طبق اعلام فیفا، مراسم اهدای جوایز بهترین‌های این 
نهاد در سال ۲۰۲۱ در تاریخ ۱۷ ژانویه )۲۸ دی( برگزار 

می‌شود

به جامِ غیر قابل پیش‌بینی خوش آمدید 

جنگ ستارگان در کامرون

آقای مصطفوی! چه خبر از مسخره کردن AFC؟

همه چیز درباره جایزه پوشکاش، طارمی در یک قدمی جایزه بزرگ

مدیرعامل سابق باشگاه استقلال گفت: فرهاد مجیدی را 
به رعایت اخلاق و راستگویی دعوت می‌کنم. او عادت زشتی 
دارد و وقتی استقلال می‌برد، عقده‌گشایی می‌کند و وقتی 
که نتیجه نمی‌گیرد، زبانش بند می‌آید. به گزارش ایرنا، 
»احمد مددی« با تبریک صدرنشینی استقلال به هواداران و 
پیشکسوتان اظهار داشت: در ابتدا فرهاد مجیدی را به رعایت 
اخلاق و راستگویی دعوت می‌کنم. او عادت زشتی دارد و 

وقتی استقلال می‌برد، عقده‌گشایی می‌کند و وقتی که نتیجه 
نمی‌گیرد، زبانش بند می‌آید.  وی در خصوص موضوع جذب 
شیمبا بیان کرد: با این وجود که به خاطر کرونا در بیمارستان 
بستری بودم، اما تمام اقدامات برای جذب شیمبا انجام شده 
بود اما خود مجیدی هم به خوبی می‌دانست شیمبا قصدی 
برای آمدن به استقلال ندارد وگرنه همان موقع قرارداد امضا 
می‌کرد. برای جذب شیمبا جدی بودیم و حتی آماده بودیم 

برای او بلیت مستقیم به دوبی بگیریم اما او دیگر پاسخ ما 
را نداد. ما زودتر از موعد نیز قرارداد اصلی را آماده و برای 
شیمبا ارسال کردیم اما موضوع این است که بعد از توافق 
او با استقلال، باشگاه فولاد با توجه به بسته بودن پنجره‌اش، 
می‌خواست به هر قیمتی بازیکنانش را حفظ کند و  پیشنهاد 
بهتری به او داد. شیمبا نیز بعد از دیدن پیشنهاد فولاد تصمیم 
گرفت دیگر جواب ما را ندهد تا مدت زمان یک هفته‌ای 
بگذرد و بعد از آن هم با فولاد قرارداد امضا کرد. مددی 
ادامه داد: تا زمانی که در استقلال بودم، موفق شدیم تمام 
بازیکنانی سرمربی را جذب کنیم. بازیکنانی چون امیرحسین 
حسین زاده، زبیر نیک نفس، عارف آغاسی، رضایی و امین 
قاسمی‌نژاد. هواداران یادشان نرفته که مجیدی به خاطر 
جذب بازیکنانش از مدیریت تشکر کرد اما چند روز بعد و 
در حالی که در بیمارستان بستری بودم، دوباره انتقاداتش 
را شروع کرد. معنی این رفتارهای دوگانه مجیدی چیست؟ 
مجیدی یادش نرفته که بر خلاف عرف و با هزینه‌های گزاف 
۸ روز زودتر تیم را به دوبی اعزام کردیم که او بهانه ای برای 
نتیجه نگرفتن نداشته باشد، اما او باید توضیح دهد آن هشت 
روز در دوبی و به ویژه در هتل محل اقامت تیم چه گذشت؟ 
وی ادامه داد: گزارش نهادهای مربوطه مستند است و 
حتی وزیر ورزش نیز از آن اتفاقات اعلام انزجار کرد. من که 
در آن روزها بیمار بودم و با کرونا دست و پنجه نرم‌ می‌کردم 
اما اگر آن اتفاقات زشت و افتضاحات اردوی دوبی رخ نمی‌داد 
و او استقلال را دوست داشت، شاید الهلال را شکست 

می‌دادیم. مدیرعامل سابق باشگاه استقلال در خصوص عدم 
صدور مجوز حرفه‌ای سازی نیز تصریح کرد: علل و عوامل 
حذف سرخابی‌ها از آسیا مشخص هستند و به مجیدی توصیه 
می‌کنم در مورد کاری که تخصص در آن ندارد اظهار نظر 
نکند. در این فرصت یکبار دیگر برای تنویر افکار عمومی 
و هواداران فهیم استقلال عرض می‌کنم، در سال ۹۹ و در 
حالی که پیش از ورود بنده هیچ کاری برای حرفه‌ای سازی 
نشده بود، ظرف یک هفته کار شبانه روزی و با پرداخت بیش 
از ۵۰ میلیارد تومان بدهی ریالی و ارزی و بارگذاری صدها 
صفحه مستندات و فرم‌های مربوطه، توانستیم مجوز حرفه 
ای سازی را از کنفدراسیون فوتبال آسیا اخذ کنیم و اگر 
مجیدی با استقلال در مرحله گروهی مسابقات لیگ قهرمانان 
آسیای سال گذشته در عربستان صدرنشین شدند و از گروه 
مرگ صعود کردند، به دلیل همان چند روز کار شبانه روزی 
برای اخذ مجوز حرفه ای بود.  مددی بیان کرد: در سال 
جاری نیز با توجه به تجربه گذشته، تمامی اقدامات خواسته 
شده از سوی کمیته حرفه ای سازی مستقر در سازمان لیگ 
فدراسیون را انجام دادیم و حتی همه بدهی‌های ارزی و ریالی 
را پرداخت کردیم. حتی اخیرا هم برای اصلاح صورت‌های 
مالی با درخواست مصطفی آجورلو به استقلال کمک کردیم. 
در پایان صراحتا می‌گویم؛ برای کسانی که به هرقیمتی دنبال 
محبوبیت هستند و حرف‌های غلط و بی مبنا از ذهن شان 
به بیرون می‌آید، متاسفم و به آنان توصیه می‌کنم مراقب 

حرف‌های خود باشند.

مددی: سرمربی استقلال توضیح دهد در دوبی چه گذشت 

مجیدی وقتی نتیجه نمی‌گیرد، زبانش بند می‌آید


